
Contacto

Teléfono +34 957211150
Fax +34 957211147
Correo Electrónico administracion@haciendalocal.es

Dirección Postal

Reyes Católicos, 17
(14001) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GEX 7288055 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-05-2024 a
las 08:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Instituto de Cooperación con la Hacienda Local
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.haciendalocal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lG389vZ0kUoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de una placa de metacrilato para el tirador de la puerta de entrada a la
Oficina de Atención al Contribuyente en Hinojosa del Duque

Adquisición de una placa de metacrilato para el tirador de la puerta de entrada a la Oficina de Atención alDescripción 
Contribuyente en Hinojosa del Duque
Valor estimado del contrato 45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 45 EUR.

Clasificación CPV
39174000 - Rótulos comerciales.

Plazo de Ejecución
23 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Se adjudica a Distribuciones RG3, S.L. la adquisición de una placa de metacrilato para el tirador de la puerta de entrada a
la Oficina de Atención al Contribuyente en Hinojosa del Duque

Condiciones de Licitación

http://www.haciendalocal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lG389vZ0kUoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Distribuciones RG3, S.L.
NIF B56021637
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54,45 EUR.

Motivación

Motivación Este contrato se justifica por la necesidad de reponer por deterioro una placa de metacrilato para el tirador de
la puerta de entrada a la Oficina de Atención al Contribuyente en Hinojosa del Duque. Dada la cuanto de este contrato y
su solvencia técnica en otros trabajos, se adjudica a Distribuciones RG3, S.L.
Fecha del Acuerdo 05/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xL7DghqyMQnLIx6 q1oPaMg%3D%3D

ID 0000013234454 |  2024-000497604 | Tue, 07 May 2024 08:51:42:192 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75883693390507049858624688404376349649 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xL7DghqyMQnLIx6q1oPaMg%3D%3D

